


Edição 4.302 | Ano 8
21 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº.449/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 005/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LD7MWW5V-SN6SSXJX-K7GYISIW-D0COWSDO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 31.359.483/0001-49 

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº.449/2022 Processo Administrativo: Nº.100/2022. Por Credenciamento nº 005/2022. 
Contratante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Contratada: JOAO 
OLIVEIRA DE ALMEIDA inscrito no CNPJ sob nº 46.617.323/0001-20 Objeto: CREDENCIAMENTO DE 
PROFISSIONAIS PARA ATUAR COMO CALCETEIRO, AJUDANTE DE PEDREIRO, PEDREIRO, PINTOR, 
JARDINEIRO, ARMADOR, CARPINTEIRO, ELETRICISTA E ENCANADOR EXCLUSIVO PARA MICRO 
EMPREENDEDOR INDIVIDUAL – MEI. PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETÁRIAS DE CAPIM 
GROSSO–BA. (CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NA RUA CAIÇARA, JARDIM ARAÚJO, REVITALIZAÇÃO E 
CONSTRUÇÃO, PRAÇA AV. AYRTON SENNA (PSF NOVO OESTE). 
Crédito Orçamentário: 020401/12.61.3.2.012/12.361.3.2.022/3.3.90.39.00/01.04.15.22.19   
 Assinatura: 03/06/2022. Vigência: 03/06/2022 a 03/06/2023. Valor R$ 38.544,00 (trinta e oito mil 
quinhentos e quarenta e quatro reais). Neumária Gomes da Silva, Secretária Municipal de Educação. 

 

Edição 4.302 | Ano 8
21 de junho de 2022

Página 3

CONTRATONº.449/2022

Certificação Digital: LD7MWW5V-SN6SSXJX-K7GYISIW-D0COWSDO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 31.359.483/0001-49 

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 

 
 

 
AVISO DE RESULTADO 

     
 
 

CREDENCIAMENTO Nº 005/2022 
 

A Secretaria de Educação de Capim Grosso – Bahia, torna público RESULTADO do Credenciamento 
nº 005/2022, cujo objeto é CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAR COMO 
CALCETEIRO, AJUDANTE DE PEDREIRO, PEDREIRO, PINTOR, JARDINEIRO, ARMADOR, 
CARPINTEIRO, ELETRICISTA E ENCANADOR. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPREENDEDOR 
INDIVIDUAL – MEI PARA ATUAR NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA , credenciados: 
 

 

CNPJ/CPF CREDENCIADO VALOR PARA 12 MESES 

46.620.231/0001-07 LUCAS CARNEIRO SANTOS DE SOUSA R$23.976,00 

46.649.124/0001-01 RAFAEL JESUS DA CONCEICAO SOUSA R$19.272,00 

46.616.338/0001-73 CLAUDINEI SOBRINHO SANTANA R$38.544,00 

46.617.323/0001-20 JOAO OLIVEIRA DE ALMEIDA R$38.544,00 

 

 
Capim Grosso – BA, 03 de junho de 2022. 

 
 
 

 
MAÍLA IASMIN SILVA DOS SANTOS 

PRESIDENTE DA CPL 

 
                                                                                                            
 

 

 

Edição 4.302 | Ano 8
21 de junho de 2022

Página 4

AVISO DE RESULTADO -CREDENCIAMENTONº 005/2022

Certificação Digital: LD7MWW5V-SN6SSXJX-K7GYISIW-D0COWSDO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº.449/2022

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 005/2022


		2022-06-21T17:34:23-0300




